Kit chargeur mural 20W Made For Apple
SKU: TETRKITPD20LIGW
Chargeur mural avec câble pour alimenter votre iPhone et votre iPad chez vous, dans le
train ou à l'hôtel.
RECHARGER PARTOUT
Que vous soyez chez vous, dans le train ou à l'hôtel, vous allez pouvoir profiter du kit composé d'un chargeur mural Power
Delivery et d'un câble USB-C vers Lightning  pour recharger rapidement votre iPhone ou iPad.
Sa prise européenne, largement répandue dans le monde, et sa taille très compacte, font de ce chargeur un objet pratique et
polyvalent en voyage.
RECHARGE RAPIDE
Le chargeur mural fournit une puissance de 20 W : 45 minutes suffisent pour que la batterie déchargée d'un iPhone atteigne un
niveau proche de 100 %.
SÉCURITÉ
Le câble et le chargeur sont certifiés Made For Apple. Ces deux accessoires répondent donc aux normes de production et aux
exigences de performance d'Apple. La recharge s'effectue en toute sécurité, sans aucun risque de surchauffe ou de court-
circuit pour l'iPhone ou l'iPad .
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
Dispositif « Made for Apple » : accessoires conçus pour prendre en charge les appareils Apple, avec certificat de
conformité du fabricant aux standards de performance requis par Apple.
Prise européenne
Un port USB-C avec Power Delivery (PD) de 20 watts permettant une charge ultra-rapide de votre appareil jusqu'à 100 %
en seulement 45 minutes.
Câble de charge, de transfert de données et de synchronisation d'un mètre de long, avec connecteurs USB-C et Lightning
Made For Apple
Type de recharge : ultra-rapide
INCLUS DANS L'EMBALLAGE
Le chargeur à charge ultra-rapide de 20 watts
Le câble USB-C et connecteur Lightning Made For Apple
Kit chargeur mural 20W Made For Apple
SKU: TETRKITPD20LIGW
Données techniques
Entrée: 100 - 250 VAC
Sortie: PD 20 Watt - Type-C
Connecteur: Type C
Type fiche: Europe
Technologie: Power Delivery 20W
Connecteur 1: Lightning
Connecteur 2: Type-C
Type de chargement: Power Delivery
Tension d'entrée: 100 - 250 VAC / 50-60 Hz
Couleur: white
EAN: 8018417340673
SKU: TETRKITPD20LIGW
Poids: 15 g
Puissance maximale distribuée: 20 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 75 mm
Profondeur Inner: 210 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 95 g
Largeur Inner: 180 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 450 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 690 g
Largeur Master: 390 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 210 mm
Poids Master: 6110 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it